1 Tanner’s Notitia, Yorkshire, xlix.;
Burton’s Monast. Ebor. p. 318 ; Dugdale’s
Monast. ed. Caley, vol. vi. p. 519.

2 Mon. Ang. vol. vi. p. 521. Ing,in
north country dialect, according to
Brockett, signifies a pasture, and often
occurs in names of places, but it is “ now
chiefly applied to low moist ground, or
such as is subject to occasional over-
flowings.” The proximity of the Priory

YOL. XVIIL

to the great tidal waters of the Humber
suggests the notion that the pasture
above mentioned may have been of the
nature of salt marsh. There is a place
called Salts House, east of Hull, at some
distance from the river; we find Salt-
marsh on the water’s edge near Howden,
and Salt-haugh Grange, near Patrington.

3 Hunter's History of South York-
ghive, vol, ii. p. 889.

Y
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cujus anime propitietur Deus.—Orate pro anima Elizabetha uxoris sue
quondam filiee Laurentii Hamerton de Wrigglesworth in Craven armigeri ;
cujus anime propitietur Deus.” The deed is as follows :—

Hee indentura, facta apud Cottyngham, terciodecimo die mensis Maii,
anno regni Regis Bdwardi quarti secundo, testatur quod Willelmus Roucliff
Auditor domini Regis Ducatus sui Eboracensis in comitatu Eboracensi, et
Johannes Woderove Receptor domini Regis Ducatus sui predicti in comi-
tatu predicto, tradiderunt et ex parte dicti domini Regis dimiserunt Roberto *
Priori domus sive prioratus beate Marie et Sancte crucis de Hautenpryce
et ejusdem loci conventui, quandam pasturam voeatam Wythes infra domi-
nium de Cottyngham predict’, buttantem super le Sawting versus orientem,
et le Thorndyke versus occidentem, habendam et tenendam prefatis Priori
et conventui et successoribus suis, a festo purificacionis beate Marie Virginis
proxime futuro post datam presencium usque finem termini decem annorum
ex tunc proxime sequentium et plenarie completorum, reddendo inde pre-
dicto domino Regi, heredibus, sive assignatis suis, decem marcas sterlin-
gorum per annum ad terminos ibidem usuales, per equales porciones. Et
predicti Prior et conventus et successores sui . . . . .* pasturam predic-
tam . . . .... bene et sufficienterad .. ... et .. .. domini Regis
reparabunt, sustentabunt, et manutenebunt durante termino predicto. Et,
si predicta firma a retro sit in parte vel in toto per unum mensem post
aliguem terminum ibidem usualem [non soluta 2], quod tune bene licebit
prefato domino Regi, heredibus, et assignatis suis in pasturam predictam
distringere, districtionemque [ibidem captam ?] fugare, abducere, et penes
se retinere, quousque de predicta firma et arreragiis suis, si que fuerint,
plenarie satisfacti fuerint et persoluti. Et, si predicta firma a retro sit
in parte vel in toto per sex septimanas post aliquem terminum ibidem usua-
lem non soluta, et sufficiens districcio in eadem pastura pro firma predicta
invenire [sic] non poterit, quod tunc bene licebit prefato domino Regi, here-
dibus, et assignatis suis in pastura predicta reintrare, [et eam ut de priore 2]
statu suo retinere, hac dimissione non obstante. In cujus rei testimonium
huie parti istarum indenturarum penes Robertum priorem et conventum
domus predicte Willelmus Roucliff et Johanues Woderove sigilla sua appos-
uerunt, ac alteri parti harum indenturarum penes prefatum dominum
Regem remanentem predicti Prior et conventus sigillum domus Capitulo
[pleuo ?] apposuerunt, Datum die et anno predictis.